[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2022 года                                                                                         № 168
село Красносельское
О внесении изменения в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 08.07.2019 № 73 «Об утверждении Положения об оплате труда временных работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Красносельского сельского поселения Динского района»
В целях упорядочения оплаты труда временных работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Красносельского сельского поселения Динского района, руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 08.07.2019 № 73 «Об утверждении Положения об оплате труда временных работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Красносельского сельского поселения Динского района» изменение, изложив приложение 2 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Красносельского сельского поселения Динского района.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.
Глава Красносельского
сельского поселения

М.В. Кныш
Приложение

к постановлению администрации

Красносельского сельского

поселения Динского района

от 07.07.2022 № 168
«Приложение 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Красносельского сельского

поселения Динского района

от 08.07.2019 № 73
Размеры должностных окладов временных работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Красносельского сельского поселения Динского района

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада
(рублей в месяц)

	1
	2
	3

	1
	Помощник специалиста
	3100,00

Начальник финансового отдела

              Н.А. Костякова»